

## Produse de curatenie

I.D.: 87003524

Data  
publicarii 13.09.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul  
estimativ: 5.847,88 RON - 5.847,88 RON

Descriere: BREF WC 50 BUC\*6.72 LEI=336.13 LEI PAPILION SERVETELE UMEDE 36 BUC\*5.88 LEI=211.76  
LEI SACI MENAJ OTI 120L 40 BUC\*11.76 LEI=470.59 LEI SACI MENAJ OTI 35L 150  
BUC\*5.04LEI=756.30 LEI ARIEL DETERGENT 3 BUC\*49.58 LEI=148.74 LEI FINISH SARE 1  
BUC\*12.61 LEI=12.61 LEI FINISH TABLETA 2 BUC\*57.98 LEI=115.97 LEI SAPUN LICHID 5L 10  
BUC\*36.13 LEI=361.34 LEI RIVEX DETERGENT 10 BUC\*45.37 LEI=453.78 LEI RIVEX SUPRAFETE  
LEMN 5 BUC\*62.18 LEI=310.92 LEI PROSOP NEVE 60 BUC\*13.44 LEI=806.72 LEI ZEWA HARTIE  
IGIENICA 70 BUC\*16.80 LEI=1176.47 LEI FARAS CU COADA 2 BUC\*9.24 LEI=18.49 LEI GALEATA  
15L CU STORCATOR 5 BUC\*19.32 LEI=96.64 LEI MATURA PAIE 10 BUC\*21.00LEI=210.08 LEI  
REVERZE CLIN 20 BUC\*6.72 LEI=134.45 LEI CLOR 30 BUC\*5.04 LEI=151.26 LEI COS GUNOI 10  
BUC\*7.56 LEI=75.63 LEI